
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  36ο  έτους  2021

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση  36η) 

                                                 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  14η.  του μηνός  Σεπτεμβρίου  του

έτους  2021, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη  και ώρα  12:00 μεσημβρινή, έλαβε χώρα  τακτική διά

τηλεδιάσκεψης συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με  την

παρ. 1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης

των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του Κορονοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού

της διάδοσής  του),  (ΦΕΚ Α’ 55/11-03-2020),  της  υπ΄  αριθμ.  18318/13-03-2020 εγκυκλίου  του

Υπουργείου Εσωτερικών και του υπ’ αριθμ. 32150/27-10-2020 εγγράφου του κ. Δημάρχου Σερρών,

ύστερα  από  την  αριθμ.  36/10-09-2021 έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονομικής

Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του

άρθρου 77 του Ν.4555/2018.                                                                          

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες  (συνδεδεμένοι),  ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Σιαμάγκας

Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα

Βαρβάρα, 6. Νυχτοπάτης Γεώργιος, 7. Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  8. Χρυσανθίδης Βασίλειος. 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Χράπας Παντελής, Μέλος.     

Στη  συνεδρίαση  προσκλήθηκαν, σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου 77 παρ. 8 του

Ν.4555/2018  (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τ.Α΄),  οι  Πρόεδροι των Κοινοτήτων Σερρών, Άνω Βροντούς,

Κ.  Μητρουσίου,  Λευκώνα και  Χριστός  και  παρών (συνδεδεμένη)  ήταν  μόνο  η  Πρόεδρος  της

Κοινότητας Λευκώνα κ. Ιορδανίδου Άννα.   

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,

που  ορίσθηκε  με  την  υπ’ αριθμό  687/30-09-2020  απόφαση  Δημάρχου  Σερρών  κ.  Χρυσάφη

Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της τακτικής μέσω WEBEX συνεδρίασης.                      

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   563 / 2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση απόδοσης εβδομήντα (70) κυβικών καυσόξυλων για τις ανάγκες των απόρων

του Δήμου Σερρών.

                                                                                                                                        

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  57ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως

Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ.   24345/23-07-2021

εισήγηση του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής και Προγραμμάτων του Δήμου, που έχει ως εξής: 

1

ΑΔΑ: 6ΡΡΦΩ10-Ω41



           « κ. Πρόεδρε, 

Λαμβάνοντας υπόψιν:

- Τ ις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ)
- Τις διατάξεις του άρθρου 202 παρ.2 του Ν.3463/06 .
- Τις διατάξεις της παρ .2α& β(ββ) του άρθρου 37 του Ν. 3801/2009 .
- Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- Την ανάγκη του ∆ήµου για την παροχή της ανωτέρω υπηρεσίας
- Επιπλέον, σύµφωνα µε την 88/11.04.2006 απόφαση του VII Τµήµατος του Ελεγκτικού Συνεδρίου

η αγορά καυσόξυλων και  πετρελαίου θέρµανσης από το ∆ήµο,  µε σκοπό τη διάθεσή του σε
άπορες οικογένειες, προς αντιµετώπιση του ψύχους του χειµώνα είναι νόµιµη. 

-  Η  εν  λόγω  δράση  στηρίζεται  στο  άρθρο  75  παρ.  1  εδ.   Ε  του  ∆.Κ.Κ.  (παροχή  κοινωνικής
προστασίας και αλληλεγγύης προς τους οικονοµικά αδύνατους δηµότες), στο άρθρο 202 παρ. 2
του Ν. 3463/2006 και στις  VII Τµ. 88/2006, Ι Τµ. 173/2004 Πράξεις του Ελεγκτικού Συνεδρίου
και υλοποιείται ως προς το οικονοµικό σκέλος της κατά τα οριζόµενα στο Π.∆. 80/2016, του Ν.
4412/2016 και του Ν. 4555/2018.

-  Τις  εξασφαλισµένες  πιστώσεις  του  προϋπολογισµού  τρέχοντος  έτους  του  ∆ήµου  στο  ΚΑ
70.6699.004

-  Την υπ. αριθ.  42/25-02-2020 ΦΕΚ Α µε θέµα, «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΚΑΙ
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ∆ΙΑ∆ΟΣΗΣ ΚΟΡΩΝΟΙΟΥ»

- Την υπ. αριθ. 55/11-03-2020 ΦΕΚ Α΄ µε θέµα, «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ
ΤΩΝ  ΑΡΝΗΤΙΚΩΝ  ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ  ΤΗΣ  ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ  ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΙΟΥ COVID-19  ΚΑΙ
ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ∆ΙΑ∆ΟΣΗΣ ΤΟΥ».

- Την υπ. αριθ. 64/14-03-2020 ΦΕΚ Α µε θέµα, «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ
ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ∆ΙΑΣΠΟΡΑΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ COVID-19»

-  Την  υπ.  αριθ.  68/20-03-2020  ΦΕΚ  Α  µε  θέµα,  «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΜΕΤΡΑ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ  ΤΩΝ  ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ  ΤΟΥ ΚΙΝ∆ΥΝΟΥ ∆ΙΑΣΠΟΡΑΣ  ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ
COVID-19, ΤΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΗ
∆ΙΑΣΦΑΛΙΣΗ  ΤΗΣ  ΟΜΑΛΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΤΗΣ  ΑΓΟΡΑΣ  ΚΑΙ  ΤΗΣ  ∆ΗΜΟΣΙΑΣ
∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ».

-  Την  687/2020  µε  αριθµ.  Πρωτ.  28530/30-9-2020  Απόφαση  ∆ηµάρχου  µε  θέµα:  «Ορισµός
Αντιδηµάρχων».

-  Την  688/2020  µε  αριθµ.  Πρωτ.  28533/30-9-2020  Απόφαση  ∆ηµάρχου  µε  θέµα:  «Ορισµός
Εντεταλµένων ∆ηµοτικών Συµβούλων»

-  Την 614/2019 Απόφαση ∆ηµάρχου Περί ορισµού ∆ιατάκτη του ∆ήµου.
-  Του άρθ 161 του Ν 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α).
- Του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν.3852/2010 «Όταν δηµιουργείται άµεσος και προφανής κίνδυνος ή

απειλείται  άµεση ζηµία των δηµοτικών συµφερόντων από την  αναβολή λήψης απόφασης,  ο
δήµαρχος µπορεί να αποφασίσει για θέµατα που ανήκουν στην αρµοδιότητα της οικονοµικής ή
της  επιτροπής ποιότητας  ζωής.  Στην  περίπτωση αυτή οφείλει  να  υποβάλει  προς  έγκριση τη
σχετική απόφασή του κατά την επόµενη συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής».  

-   Της παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18 που αντικατάσταση της περίπτ.  ε'  της παρ. 1 του
άρθρου 58 του ν. 3852/2010 σύµφωνα µε την οποία ο ∆ήµαρχος αποφασίζει για την έγκριση των
δαπανών και  τη διάθεση όλων των εγγεγραµµένων στον προϋπολογισµό πιστώσεων,  µε την
έκδοση  της  σχετικής  απόφασης  ανάληψης  υποχρέωσης.  Στην  ίδια  Απόφαση  Ανάληψης
Υποχρέωσης(ΑΑΥ)  του  Π.∆.  80/2016  όπως  αυτό  διαµορφώθηκε,  ο  ∆ήµαρχος  εγκρίνει  την
πραγµατοποίηση της δαπάνης και διαθέτει την σχετική πίστωση που είναι εγγεγραµµένη στον
προϋπολογισµό του ∆ήµου.

-  Tο άρθρο 24 της από 14.3.2020 Π.Ν.Π. που προστίθεται η παράγραφος 10 ως εξής: «10. Μέχρι
την 31η.5.2020, οι δήµοι και οι περιφέρειες δύνανται να διενεργούν προµήθειες για την παροχή

2

ΑΔΑ: 6ΡΡΦΩ10-Ω41



γευµάτων  και  τροφίµων  για  τις  ευπαθείς  κοινωνικές  οµάδες,  µε  απευθείας  ανάθεση  κατά
παρέκκλιση  κάθε  σχετικής  διάταξης  της  κείµενης  εθνικής  νοµοθεσίας  περί  δηµοσίων
συµβάσεων,  σύµφωνα µε τις  περ.  (α)  και  (β)  της  παρ.  3  του άρθρου 10 της  από 11.3.2020
Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου»

-  Το γεγονός  της κατεπείγουσας κατάστασης και  της  άµεσης λήψης µέτρων και τον προφανή
κίνδυνο για την ασφάλεια πολιτών.

-  µε τη διαδικασία της διαπραγµάτευσης χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση, σύµφωνα µε το Άρθρο
32, της παρ. 2, της περ. γ, του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’/08-08-2016),

-  Την διαδικασία της διαπραγµάτευσης χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση, σύµφωνα µε το Άρθρο 32,
της παρ. 2, της περ. γ, του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’/08-08-2016).

-  Την ανάγκη συγκρότησης τριµελούς επιτροπής για την παραλαβή και αξιολόγηση των αιτήσεων
των ενδιαφεροµένων και την διανοµή  των διατακτικών στους δικαιούχους.

-  To αριθµ. 21899/07-07-2021 Πρωτογενές Αίτηµα µε Α∆ΑΜ : 21REQ008892637 2021-07-09.
-  Το   αριθµ.  21956/07-07-2021  Τεκµηριωµένο  Αίτηµα  προς  :  Προϊσταµένη  Οικονοµικών

Υπηρεσιών . (Π.Ο.Υ.) .  
-  Την  αριθµ.  7/2021/  µελέτη  του  Τµήµατος  Κοινωνικής  Πολιτικής   και  Προγραµµάτων

προϋπολογισµού 4.550,06 ευρώ.
-  Τα οικονοµικά και κοινωνικά κριτήρια βάσει των οποίων έγινε η επιλογή των  δικαιούχων είναι

τα εξής:

Ετήσιο  εισόδηµα  όπως  ορίζεται  από  την  ΕΛΣΤΑΤ και  συγκεκριµένα: “Ένας  ενήλικας   µε
δηλωθέν εισόδηµα 5.266,00€.Το εισόδηµα αυτό προσαυξάνεται κατά  2.633,00 € για κάθε ενήλικο
µέλος της οικογένειας ή παιδί πάνω από 14 και κατά 1579,80 για κάθε παιδί κάτω των 14 ετών” .

Κοινωνικά  κριτήρια :  Ανεργία  ,  Αναπηρία  ,  δικαιούχους  Κ.ΕΑ.  ,  σπουδές  προστατευόµενων
τέκνων ,  πολύτεκνοι,  µονογονεϊκές οικογένειες,  ανασφάλιστοι ,  χηρεία ανάγκες που προέκυψαν
λόγω λήψης µέτρων για την εξάπλωση του κορωνοϊού  COVID -19.   

∆ικαιολογητικά που κατατέθηκαν :

              1. Εκκαθαριστικό εφορίας και έντυπα Ε1 και Ε9
              2   Αποδεδειγµένη ανεργία  (κάρτα ανεργίας θεωρηµένη) αν υπάρχει
              3. Αποδεδειγµένη αναπηρία µέλους της οικογένειας απόφαση Κ.Ε.Π.Α. – αν υπάρχει       

4. Ταυτότητα
               5. Εγκεκριµένη αίτηση ΚΕΑ (εάν υπάρχει) .
               6. Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης (ζητείται αυτεπάγγελτα από την
                    Υπηρεσία) .

7. Οποιοδήποτε άλλο δικαιολογητικό αποδεικνύει την έκτακτη ανάγκη  που προέκυψε λόγω
λήψης  µέτρων για  την  εξάπλωση του  κορωνοϊού   COVID-19 ή  υπεύθυνη δήλωση κατάλληλα
συµπληρωµένη και υπογεγραµµένη.

Λόγω της πανδηµίας (  COVID -19 ) πολλά νοικοκυριά (λόγω της απώλειας της εργασίας
τους, το κλείσιµο των καταστηµάτων τους κ.λ.π.) έχουν βρεθεί σε πολύ δύσκολη οικονοµική θέση
έτσι ώστε µετά βίας να ανταπεξέρχονται στην καθηµερινότητά τους. Ο ∆ήµος  Σερρών προτίθεται
να προχωρήσει στην  προµήθεια 70 κυβικών καυσόξυλων, για την ανακούφιση των οικονοµικά
απόρων οικογενειών (∆ηµοτών) στους δύσκολους µήνες του χειµώνα . Ο κάθε δικαιούχος που θα
επιλεγεί θα λάβει ένα (1) κυβικό καυσόξυλα.

 Συνολικά υποβλήθηκαν 96 αιτήσεις. Ύστερα από την εξέταση όλων των αιτήσεων και των
δικαιολογητικών  των  αιτούντων,  επιλέχθηκαν  οι  70   δικαιούχοι  βάσει  εισοδηµατικών  και
κοινωνικών κριτηρίων οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για την παραλαβή του ενός (1) κυβικού
καυσόξυλων, τα ονόµατα των οποίων αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

3

ΑΔΑ: 6ΡΡΦΩ10-Ω41



Λόγω προστασίας των προσωπικών δεδοµένων σας παραθέτουµε  τα αρχικά των ονοµάτων
των  δικαιούχων,  τον  αριθµό  και  την  ηµεροµηνία  πρωτοκόλλου  καθώς  τα  πρώτα  νούµερα  της
Αστυνοµικής τους ταυτότητας.
Παρακαλούµε όπως προβείτε στην έγκριση του παρακάτω πίνακα των δικαιούχων παραλαβής ενός
(1) κυβικού καυσόξυλων.

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΥΣΟΞΥΛΑ 2021

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ /

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

1 K.R. 23067 / 15-07-2021 Ε017….

2 M.S. 23046 / 15-07-2021 6460….

3 Α.Η. 23014 / 14-07-2021 ΑΙ36….

4 Α.Κ. 23065 / 15-07-2021 Ρ96….

5 Β.Σ. 22620 / 12-07-2021 ΑΝ38….

6 Β.Κ. 23013 / 14-07-2021 ΑΝ90….

7 Β.Γ. 22611 / 12-07-2021 ΑΕ86….

8 Γ.Ν. 23048 / 15-07-2021 ΑΗ35….

9 Γ.Π. 22831 / 13-07-2021 ΑΕ11….

10 Γ.Ο. 22631 / 12-07-2021 Τ46….

11 Δ.Α. 23063 / 15-07-2021 ΑΟ22…

12 Δ.Χ. 22617 / 12-07-2021 ΑΕ37….

13 Ζ.Α 23049 / 15-07-2021 Λ58….

14 Ζ.Θ. 23412 / 16-07-2021 ΑΕ76….

15 Ι.Α. 22888 / 14-07-2021 ΑΝ38….

16 Ι.Κ. 22828 / 13-07-2021 Τ47….

17 Ι.Α. 22910 / 14-07-2021 Φ32….

18 Κ.Ε. 22598 / 12-07-2021 Τ46….

19 Κ.Β. 22628 / 12-07-2021 ΑΗ84….

20 Κ.Α. 23019 / 14-07-2021 ΑΟ40….

21 Κ.Α. 22606 / 12-07-2021 ΑΑ47….

22 Κ.Γ. 22878 / 14-07-2021 ΑΖ34….

23 Κ.Μ. 23405 / 16-07-2021 ΑΝ38….

24 Κ.Κ. 23408 / 16-07-2021 ΑΗ40….

25 Κ.Θ. 22633 / 12-07-2021 ΑΖ34….

26 Κ.Μ. 22616 / 12-07-2021 ΑΟ22….

27 Κ.Γ. 23415 / 16-07-2021 Λ56….

28 Κ.Μ. 22819 / 13-07-2021 ΑΜ89….

29 Κ.Σ. 22601 / 12-07-2021 ΑΝ91….

30 Κ.Α. 22891 / 14-07-2021 ΑΗ85….

31 Μ.Ε. 22997 / 14-07-2021 ΑΗ84….

32 Μ.Ι. 23012 / 14-07-2021 ΑΗ35….

33 Μ.Ι. 23413 / 16-07-2021 ΑΖ85….

4

ΑΔΑ: 6ΡΡΦΩ10-Ω41



34 Μ.Α. 22605 / 12-07-2021 ΑΜ89….

35 Μ.Χ. 22608 / 12-07-2021 ΑΜ29….

36 Μ.Ν. 22873 / 14-07-2021 ΑΗ34….

37 Μ.Ε. 23015 / 14-07-2021 ΑΖ34….

38 Μ.Ο. 22858 / 14-07-2021 ΑΗ85….

39 Μ.Γ. 22867 / 14-07-2021 ΑΖ84….

40 Μ.Ι. 23051 / 15-07-2021 Χ47….

41 Μ.Δ. 22898 / 14-07-2021 ΑΜ72….

42 Ο.Ι. 23001 / 14-07-2021 ΑΕ86….

43 Π.Η. 22624 / 12-07-2021 Τ46….

44 Π.Δ. 23069 / 15-07-2021 Λ58….

45 Π.Γ. 23022 / 14-07-2021 Σ97….

46 Π.Θ. 23409 / 16-07-2021 ΑΜ42….

47 Π.Ο. 22995 / 14-07-2021 ΑΗ85….

48 Π.Σ. 22852 / 14-07-2021 ΑΟ78….

49 Π.Κ. 23005 / 15-07-2021 ΑΗ84….

50 Π.Α 22623 / 12-07-2021 ΑΝ38….

51 Π.Κ. 23008 / 14-07-2021 ΑΜ72….

52 Ρ.Σ. 22619 / 12-07-2021 ΑΙ36….

53 Σ.Δ. 23045 / 15-07-2021 Χ47….

54 Σ.Μ. 22994 / 14-07-2021 ΑΕ86….

55 Σ.Χ. 22884 / 14-07-2021 ΑΖ84….

56 Σ.Κ. 22917 / 14-07-2021 ΑΗ35….

57 Σ.Π. 22885 / 14-07-2021 Λ59….

58 Σ.Ν. 23053 / 15-07-2021 ΑΗ35….

59 Σ.Ν. 22826 / 13-07-2021 Ε70….

60 Τ.Ν. 22924 / 14-07-2021 ΑΕ37….

61 Τ.Ε. 23052 / 15-07-2021 Σ96….

62 Τ.Γ. 23006 / 14-07-2021 ΑΜ71…

63 Τ.Χ. 22602 / 12-07-2021 ΑΕ11….

64 Τ.Β. 23057 / 15-07-2021 ΑΕ86….

65 Φ.Δ. 23060 / 15-07-2021 Τ46….

66 Χ.Δ. 22895 / 14-07-2021 ΑΝ90….

67 Χ.Κ. 23009 / 14-07-2021 ΑΗ85….

68 Γ.Ρ 23017 / 14-07-2021 ΑΟ78….

69 Σ.Μ. 22596 / 12-07-2021 ΑΜ29….

70 Φ.Σ. 23016 / 14-07-2021 ΑΕ76….

       ».

 Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 1)  την υπ΄ αριθ. πρωτ. 24345/23-07-

2021 εισήγηση του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής και Προγραμμάτων  του Δήμου, 2) το από 22-

07-2021 Πρακτικό Επιτροπής Διανομής Καυσοξύλων και 3) τις διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου 72

5

ΑΔΑ: 6ΡΡΦΩ10-Ω41



του Ν.3852/2010,   όπως αντικαταστάθηκε με την  παρ.  1  του άρθρου 3 του Ν.  4623/2019 και

αντικαταστάθηκε εκ νέου με την παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν. 4735/2020 και σχετική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 Εγκρίνει, βάσει εισοδηματικών και κοινωνικών κριτηρίων, την απόδοση  ενός (1) κυβικού καυσοξύλων,

σε εβδομήντα (70) δικαιούχους,  για τις ανάγκες των απόρων του Δήμου Σερρών, οι οποίοι πληρούν τις

προϋποθέσεις για την παραλαβή  ενός (1)  κυβικού καυσόξυλων, όπως αποτυπώνονται στον ανωτέρω

πίνακα.                                                                                                 

                                                                            

                  Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες

                    Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -

      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-

    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ  

                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                        1)  Σιαμάγκας Δημήτριος 

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης  

                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα

                                                                                  

                                                                                       5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                       

                                                                                       6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης     

                                                                                       7)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

                                                                                   

Σέρρες  17 - 09 - 2021

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 

6

ΑΔΑ: 6ΡΡΦΩ10-Ω41


		2021-09-17T11:55:10+0300
	Athens




